Ministero dell’ Istruzione, dell Universita e della Ricerca

£ [etitalo &m/w«emw Statat’ -
V> - - -
Y E ey

Centro ﬁ/ﬂﬁf&?rﬁ(&fv’{:v Fermanenie

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Piazza della Sapienza —82021 APICE (BN)- Tel fax- 0824-922063-
CM.- I.C.- BNIC81700B- C.M. - CI.P. - BNCT705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di ®aduli (BN) tel 0824-928129- fax 0824 927281
e-mail bnic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@pec.istruzione.it Sito Web : hitp://www.icapice.gov.il

Prot.n.zlﬁpa’C? Apice, 10 marzo 2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota dell’ Ufficio Scolastico Regione per la Campania Ufficio XIII — Ambito Territoriale
per la Provincia di Benevento —REGISTRO UFFICIALE - Prot. N. 1159 del 06/03/2015

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna le GRADUATORIE DEFINITIVE d’Istituto di III Fascia del
Personale A.T.A. —D.M. 5 settembre 2014 N. 717 valide per il triennio 2014/2017.

Avverso le graduatorie definitive III fascia & ammesso ricorso giurisdizionale al giudice
ordinario in funzione di giudice del lavoro ai sensi del’ART. 9 comma 4 del D.M. 717 del 5
settembre 2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott) Eduardo FALBO)
) S/




¢ MIUR - Minisiero dell'Istrizione dell'Universitd e della Ricerca |
AOOUSPBN - Ufficio Scolastico Provinciale di Benevento
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0001159 - 06/03/2015 - USCITA

er——)

sl

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA
UFFICIO XIII
Ambito territoriale per la provincia di Benevento

;
S / '-'.’1
ok Q104 104 o |
‘ Ai Dirigenti Scolastici di Benevento e

gl') sL o3/ %ot v _ Provincia — Loro Sedi

—_— All’Ufficio Scolastico Regionale- Dir.
Gen. della Campania - Napoli
Alle Organizzazioni Sindacali della
Provincia Loro Sedi
All’Albo — Al sito web - Sede
Agli Uffici Scolastici Territoriali della
Repubblica — Loro Sedi

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie “definitive” di circolo e di istituto di
III fascia del personale A.T.A.— D.M. 5 settembre 2014, n 717, valide per il
triennio 2014/2017.

Si comunica che la diffusione telematica delle graduatorie definitive in
argomento ha avuto esito positivo e che da oggi, sono disponibili, sul portale
SIDL

Il percorso da seguire per visualizzare le stesse ¢ il seguente:
Reclutamento personale scuola — Diffusione telematica graduatorie — Visualizza
graduatorie.

Garantendo la necessaria tutela dei dati sensibili ai sensi del d.lgs
196/2003, le SS.LL. pubblicheranno le graduatorie in questione, in contemporanea
in tutti gli istituti, con proprio provvedimento, il giorno 10 marzo 2015.

Si pregano le SS.LL. di informare 'utenza che tramite il portale
ISTANZE ON LINE, & disponibile agli aspiranti, la funzione web di visualizzazione
della posizione occupata nelle graduatorie di ciascuna delle scuole scelte, attraverso

il seguente percorso :
Entrare in ISTANZE ONLINE - area Altri servizi — Accedi — Graduatorie d’istituto

_ Personale a.t.a. — poi cliccare su AVANTI — Inserire il codice fiscale, selezionare

UFFICIO PROCEDURE CONCORSUALI - ACCESSO AGLI ATTI AMMINISTRATIVI 1
Responsabile : dott.ssa Rita FACCHIANO tel. 0824365233 - cell. 3316305620
email ;rita.facchiano. bn@istruzione.it
D.S.G.A. distaccato : Matilde Mennitto - tel. 0824365224
Assistente : Pasquale Riviezzo tel. 0824365261 - cell 3316305395
email : [ Je.rivi blﬂ.u i it




ITI fascia ed anno 2014/15, cliccare su ricerca e poi sul profilo che interessa ed ecco
che compare la schermata con le posizioni nelle varie scuole.

Le nuove graduatorie sostituiscono quelle vigenti riferite al triennio scolastico
2011/2014 e, ai sensi dell’articolo5, comma 6, del Regolamento, hanno validita per
il triennio scolastico 2014/15, 2015/16 e 2016/17.

II giorno 11 marzo, successivo alla pubblicazione, vanno revocate le supplenze gia
conferite dalle graduatorie di terza fascia e le nuove supplenze dovranno essere
disposte secondo quanto stabilito dall’art. 12 comma 2 del D.M. 717/2014.

Avverso le graduatorie definitive di III fascia & ammesso ricorso
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro ai sensi dell’art.
9 comma 4 del D.M. 717 del 5 settembre 2014.

Si confida nel puntale adempimento delle SS. LL..

FR

UFFICIO PROCEDURE CONCORSUALI - ACCESSO AGLI ATTI AMMINISTRATIV] 2
Responsabile : dott.ssa Rita FACCHIANO tel. 0824365233 - cell. 3316305620
emall :ritafacchiano. bn@istruzione. it
D.5.G.A. distaccato : Matilde Mennitto - tel. 0824365224
Assistente : Pasquale Riviezzo tel, 0824365261 - cell. 3316305395
m.ll - F J tvi Wﬂl i it




